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Denne rapport er dækkende for perioden januar 2020 til juli 2021.  

  

Grundet Covid-19 har vi ikke haft ressourcerne til komme videre i vores arbejde med FN’s 

Global Compacts 10 principper. Det sidste halvandet år har været ren overlevelse, derfor er 

vi først nu ved at komme i gang igen. 

Dog er der enkelte projekter, som vi er lykkedes med. Under Covid-19, med hjemsendelse af 

størstedelen af vores medarbejdere, har vi haft særligt fokus på uddannelse af 

medarbejdere. I løbet af efteråret 2021 vil vi gøre det muligt for alle i vores organisation, 

der har lyst, at tage uddannelse hos os, imens man arbejder hos os og derigennem skabe 

tydelige karrieremuligheder hos os.  

Vi har også deltaget i ViV, hvor vi har arbejdet bredt med miljø, dette har været et større 

samarbejde med 75 andre virksomheder. Her bidrog vi til udviklingen af emballageguiden i 

ViV. Den er ikke offentliggjort endnu, men er i gang med at blive kodet, så den er tilgængelig 

på DRC’s nye hjemmeside fra 1. september. 

Selvom vores målsætninger for vores organisation har været sat på stand by, grundet covid-

19, betyder det ikke at vores ambitioner er forsvundet eller har ændret sig. Vi er klar til at 

komme stærkt tilbage, trække i arbejdstøjet og blive en endnu bedre organisation med 

fokus på menneskerettigheder, antikorruption, arbejdstagerrettigheder og miljø. 

https://viv.globalcompact.dk  

https://regadk.dk/verdensmaal-i-vaerdikaeden/ 

 

I løbet af det næste år vil vi i særdeleshed have et særligt fokus på miljø, dette er set i lyset 

af den nylige offentliggørelse af FN’s Klimarapport. Kampen for den grønne omstilling og for 

en mere bæredygtig organisation har aldrig været vigtigere og vi vil gøre, hvad vi kan for at 

blive endnu bedre. 

 

Vi kommer stærkt tilbage og jeg kan bekræfte af vi fortsat arbejder videre med de 

forpligtigelser vi har gennem vores medlemskab.  

 

Optimistiske hilsner 

Jacob Niebuhr,  

CEO - Dining Group 
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